
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO "PADRE GIOVANNI SEMERIA" 
Piazza Semeria -75100 MATERA 

Distretto Scolastico n. 006 

codice fiscale: 93051630775 - codice univoco fatturazione: UF1O4L - codice IPA:istsc_mtic82600e 

e- mail: mtic82600e@istruzione.it - mtic82600e@pec.istruzione.it 

tel.:0835.331342 - 0835.1891007 – fax: 0835.331342 

sito web: www.icsemeria.edu.it 

   Matera, 08/11/2021 

 

 

Codice CUP: J19J21018330006 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

ALBO – SITO WEB - ATTI 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 – comma 5 D.I. 129/2018. Formale assunzione al 

bilancio del finanziamento relativo al progetto “FESR REACT EU – Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - CUP: J19J21018330006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

VISTO l’Avviso Pubblico n. 28966 del 06/09/2021 “FESR REACT EU – Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione” del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi strutturali par l’istruzione, l’edilizia scolastica 

e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale 2014-2020;; 

VISTA la Delibera n. 10 del Collegio dei Docenti del 14/10/2021 e la Delibera n. 47 del Consiglio di Istituto del 

30/09/2021, con le quali è stata approvata l’adesione dell’Istituto all’Avviso Pubblico n. 28966 del 

06/09/2021; 

VISTO 

VISTA 

Il Programma annuale E.F. 2021 approvato con Delibera n. 56 del 13/02/2021 del Consiglio di Istituto; 

la Candidatura n. 1070188 inoltrata da questa Istituzione Scolastica in data 23/09/2021 e protocollata 

dall’Autorità di Gestione al n. 36555 del 24/09/2021 (prot.int.n. 7703/04-05) 

VISTA la Nota MI Prot. n. AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 con la quale questa Istituzione Scolastica è stata 

autorizzata ad attuare il progetto 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-12 – “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, PON “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – FESR REACT EU Asse II – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso Pubblico n. 28966 del 06/09/2021, 

finanziato per € 39.400,50; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

VISTE             le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;                          

VISTO            il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018; 

 

DECRETA 

 
la formale assunzione in bilancio, per l'esercizio finanziario 2021, del finanziamento relativo al seguente Progetto: 

 

Sotto 
azione 

Codice Progetto Titolo Progetto 
Importo 

Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-12  
Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica. 
€   39400,50 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” – Voce 

02 – “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” – Sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU”  del 

Programma Annuale 2021 e nelle USCITE – Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione” (liv. 3) – Avviso 28966/2021 – 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-12. 

         

            Il Dirigente Scolastico  

         Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS 

  

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it



		2021-11-08T14:04:41+0100
	De Angelis Lamberto Carmine




